

# Jørgen Windelev A/S

Valhøjs Alle 167

2610 Rødovre

CVR-nr. 10005140

## Årsrapport 2016/17

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. august 2017

---

Viggo Nedergaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

**Jørgen Windelev A/S**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Jørgen Windelev A/S Valhøjs Alle 167 2610 Rødovre
CVR-nr.	10005140
Stiftelsesdato	1. december 1985
Regnskabsår	1. maj 2016 - 30. april 2017
<b>Bestyrelse</b>	Viggo Nedergaard Jensen, Formand Mogens Erik Lindstrøm Jørgen Windelev Bjarne Eiberg Sunder
<b>Direktion</b>	Jørgen Windelev Louise Windelev
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er prepress arbejde, herunder fremstilling af klicheer, hovedsageligt til emballageindustrien.

Selskabets produkter afsættes primært til udlandet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et resultat på kr. 830.293, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en balancesum på kr. 13.221.118, og en egenkapital på kr. 6.298.654.

Regnskabet anses som tilfredsstillende under de givne forudsætninger i selskabet, der har været meget præget af store ændringer/omstruktureringer i form af ny bestyrelse, ny direktør og en hel del personale ændringer/udskiftninger.

Faldet i årets resultat kan umiddelbart henføres til et mindre fald i omsætningen, samt øgede udgifter til personale, vedligeholdelse og diverse salgsfremmende omkostninger i perioden.

På baggrund af forventninger om forsat god omsætning og salgsstigninger de kommende år, har selskabet foretaget en større investering i en ny hullemaskine, som kan sikre hurtigere udskiftning og præcisionsfixering af printpladerne hos kunder. Maskinen forventes at bidrage til øget produktionskapacitet og kvalitetssikring.

Det er besluttet, at selskabet omlægger sit regnskabsår til at følge kalenderåret.

Det nye regnskabsår er startet tilfredsstillende med fremgang i både omsætning og resultat før skat.

Grundet ændring i regnskabsåret består de kommende regnskabsår kun af 8 månedr. Målet er at bruge resten af 2017 på fortsat at styrke og tilpasse vores produktionskapacitet, reducere omkostninger og effektivisere generelt. Der fokuseres samtidig på at styrke og udbygge bestående kundeforhold.

Vi forventer moderat stigning i både omsætning og indtjening, som et resultat af vores indsatser.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>13.496.595</b>	<b>15.981.069</b>
Personaleomkostninger	1	-11.132.094	-11.296.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.112.438	-834.648
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.252.063</b>	<b>3.849.864</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-44.454	-2.942
Andre finansielle omkostninger		-107.788	-121.322
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.099.820</b>	<b>3.725.600</b>
Skat af årets resultat	2	-269.526	-838.290
<b>Årets resultat</b>		<b>830.294</b>	<b>2.887.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	3.000.000
Overført resultat		-169.706	-112.690
<b>Resultatdisponering</b>		<b>830.294</b>	<b>2.887.310</b>

**Balance 30. april**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.308.013	1.969.219
Indretning af lejede lokaler	4	1.206.678	1.135.641
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		1.000.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.514.691</b>	<b>3.104.861</b>
Deposita		313.160	313.160
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>313.160</b>	<b>313.160</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.827.851</b>	<b>3.418.021</b>
Råvarer og hjælpematerialer		544.400	376.384
<b>Varebeholdninger</b>		<b>544.400</b>	<b>376.384</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.652.407	5.763.797
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	366.049	474.213
Udskudte skatteaktiver		158.732	38.000
Andre tilgodehavender		173.824	110.105
Periodeafgrænsningsposter		315.349	153.094
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.666.360</b>	<b>6.539.208</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.182.506</b>	<b>3.044.405</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.393.266</b>	<b>9.959.998</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.221.117</b>	<b>13.378.019</b>

**Balance 30. april**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.798.654	4.968.359
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>	6, 7	<b>6.298.654</b>	<b>8.468.359</b>
Sambeskatningsbidrag		390.258	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>390.258</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	139.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		981.355	835.149
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.271.469	610.974
Anden gæld		4.132.873	3.210.121
Periodeafgrænsningsposter		146.508	114.342
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.532.205</b>	<b>4.909.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.922.463</b>	<b>4.909.659</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.221.117</b>	<b>13.378.019</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Ejerskab	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.365.214	9.659.149
Pensioner	1.178.582	1.223.283
Andre omkostninger til social sikring	157.908	223.541
Andre personaleomkostninger	430.391	190.584
	<b>11.132.095</b>	<b>11.296.557</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	20	23
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	390.258	876.590
Regulering af udskudt skat	-120.732	-38.300
	<b>269.526</b>	<b>838.290</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	17.189.863	16.814.403
Tilgang i årets løb	297.980	375.460
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.487.843</b>	<b>17.189.863</b>
Af- og nedskrivninger primo	-15.220.643	-14.559.463
Årets afskrivninger	-959.186	-661.180
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-16.179.829</b>	<b>-15.220.643</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.308.014</b>	<b>1.969.220</b>

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	2.861.324	2.283.030
Tilgang i årets løb	224.287	578.294
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.085.611</b>	<b>2.861.324</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.725.683	-1.552.215
Årets afskrivninger	-153.251	-173.467
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.878.934</b>	<b>-1.725.682</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.206.677</b>	<b>1.135.642</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	366.049	474.213
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>366.049</b>	<b>474.213</b>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	366.049	474.213
	<b>366.049</b>	<b>474.213</b>
<b>6. Selskabskapitalen</b>		
Selskabskapital 500 stk. A-aktier á nom. kr. 1.000.	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

**Noter**

2016/17

2015/16

**7. Egenkapital**

	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	4.968.359	0	-169.706	4.798.653
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	-3.000.000	1.000.000	1.000.000
	<b>8.468.359</b>	<b>-3.000.000</b>	<b>830.294</b>	<b>6.298.653</b>

**8. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jørgen Windelev Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der afgivet ejerpantebrev på nom. 5.000 t.kr. i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 er 1.308 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets øvrige pengekreditorer er der afgivet skadesløsbrev på nom. 1.500 t.kr. i debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 er 5.652 t.kr.

**10. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jørgen Windelev Holding ApS, Valhøjs Alle 167, 2610 Rødovre

**11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 1 måneder med en samlet ydelse på 6 t.kr.